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	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Проф. д-р  Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Теодора Илиева
teodora.ilieva01@gmail.com


	


	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	Анатомија и физиологија на џвакален систем
	 Проф. д-р Никола Гиговски
ngigovski@stomfak.ukim.edu.mk
Проф. д-р Сашо Јовановски
sjovanovski@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Морфологија на заби 1
	Проф. д-р Сашо Еленчевски selencevski@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Заботехнички апарати и инструменти
	Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова
ebajraktarova@stomfak.ukim.edu.mk
	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Ергономија
	Проф.д-р Василка Ренџова
sapostolska@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Василка Ренџова
vrenzova@stomfak.ukim.edu.mk

	Орална хистологија и физиологија
	Проф.д-р Ќиро Ивановски
kiroivanovski@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф.д -р Маја Пандилова mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk         

	
	
	


 



